

がん種		レジメン名	薬品名/基本投与量/スケジュール・投与間隔			
前立腺がん	前立腺	3wDTX+PSL【3w】	ドセタキセル	75 mg/m ²	d1	3週
			プレドニン	10 mg/body	d1-21	
前立腺がん	前立腺	3wDTX+エストラサイト【3w】	ドセタキセル	60 mg/m ²	d1	3週
			エストラサイト	560 mg/body	d1-5	
前立腺がん	前立腺	3wDTX+ダロルタミド【3w】	ドセタキセル	75 mg/m ²	d1	3週
			ニューベクオ	1200 mg/body	連日	
前立腺がん	前立腺	ジエブタナ【3w】	ジエブタナ	25 mg/m ²	d1	3週
			メソトレキセート	30 mg/m ²	d1	
膀胱・尿路上皮がん	膀胱	dd-MVAC【2w】	エクザール	3 mg/m ²	d2	2週
			ドキシソルピシン	30 mg/m ²	d2	
			シスプラチン	70 mg/m ²	d2	
			ゲムシタピン	1000 mg/m ²	d1,8,15	
膀胱・尿路上皮がん	膀胱	GC【4w】	シスプラチン	70 mg/m ²	d2	4週
			ゲムシタピン	10000 mg/m ²	d1,8	
膀胱・尿路上皮がん	膀胱	GC (GEM+CBDCA)【3w】	カルボプラチン	4.5 AUC	d1	3週
			メソトレキセート	30 mg/m ²	d1,15,22	
膀胱・尿路上皮がん	膀胱	M-VAC【4w】	エクザール	3 mg/m ²	d2,15,22	4週
			ドキシソルピシン	30 mg/m ²	d2	
			シスプラチン	70 mg/m ²	d2	
			キイトルーダ	200 mg/body	d1	
膀胱・尿路上皮がん	膀胱	Pembro【3w】	キイトルーダ	400 mg/body	d1	3週
膀胱・尿路上皮がん	膀胱	Pembro【6w】	キイトルーダ	400 mg/body	d1	6週
膀胱・尿路上皮がん	膀胱	NIVO【2W】	オブジーボ	240 mg/body	d1	2週
膀胱・尿路上皮がん	膀胱	Avelumab【2w】	アベルマブ	10 mg/kg	d1	3週
膀胱・尿路上皮がん	膀胱	パドセブ	パドセブ【4w】	1.25 mg/kg	d1,8,15	4週
膀胱・尿路上皮がん	膀胱	DTX【3w】	ドセタキセル	60-75 mg/m ²	d1	3週
膀胱・尿路上皮がん	膀胱	THP膀胱内注入	ピラルピシン	30 mg/body	d1	
膀胱・尿路上皮がん	膀胱	パドセブ+Pembro【3w】	キイトルーダ	200 mg/body	d1	3週
			パドセブ	1.25 mg/kg	d1,8	
膀胱・尿路上皮がん	膀胱	イミフィンジ+GC療法 (Ccr : 60mL/min以上)	イミフィンジ	1500 mg/body	d1	3週
			ゲムシタピン	1000 mg/m ²	d1,8	
			シスプラチン	70 mg/m ²	d1	
			イミフィンジ	1500 mg/body	d1	
膀胱・尿路上皮がん	膀胱	イミフィンジ+GC療法 (Ccr : 40-60mL/min)	ゲムシタピン	1000 mg/m ²	d1,8	3週
			シスプラチン	35 mg/m ²	d1,8	
			イミフィンジ	1500 mg/body	d1	
膀胱・尿路上皮がん	膀胱	イミフィンジ+GC療法 (メンテナンス)	イミフィンジ	1500 mg/body	d1	4週
膀胱・尿路上皮がん	膀胱	Nivo+GC療法 (1-6コース)【3w】	オブジーボ	360 mg/body	d1	3週
			ゲムシタピン	1000 mg/m ²	d1,8	
膀胱・尿路上皮がん	膀胱	Nivo+GC療法 (7コース目以降Nivo維持療法)【4W】	シスプラチン	70 mg/m ²	d1	4週
			オブジーボ	480 mg/body	d1	
腎細胞がん	腎	Avelumab + Axitinib【2W】	アベルマブ	10 mg/kg	d1	2週
			アキシチニブ	5 mg/回	連日	
腎細胞がん	腎	Ipi+Nivo	オブジーボ	240 mg/body	d1	3週
			ヤーボイ	1 mg/kg	d1	
腎細胞がん	腎	Ipi+Nivo (Nivoメンテ)	オブジーボ	240 mg/body	d1	2週
腎細胞がん	腎	NIVO【2W】	オブジーボ	240 mg/body	d1	2週
腎細胞がん	腎	NIVO【4W】	オブジーボ	480 mg/body	d1	4週
腎細胞がん	腎	Pembro+Axitinib【3W】	キイトルーダ	200 mg/body	d1	3週
			アキシチニブ	5 mg/回	連日	